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Aufnahmeantrag zum Besuch der Tageseinrichtung Campuskids in Merseburg 

Anlage 1:  

 

Elternbeiträge (Benutzungsgebühren der Stadt Merseburg)  

ab August 2023 (gem. § 13 KiFöG) 

 

 

Kinder 0-3 Jahre 

Betreuungszeit/Tag monatliche Gebühr (€) 

5 Stunden 142,00 

6 Stunden 160,00 

7 Stunden 167,00 

8 Stunden 176,00 

9 Stunden  192,00 

10 Stunden 203,00 

 

 

Kinder 3 bis Schuleintritt 

Betreuungszeit/Tag monatliche Gebühr (€) 

5 Stunden 118,00 

6 Stunden 121,00 

7 Stunden 126,00 

8 Stunden 130,00 

9 Stunden  134,00 

10 Stunden 140,00 

 
 

Verpflegungskosten 

 

Hinweis: 

Die Anmeldung zur Verpflegung kann nur monatlich im Voraus geändert werden. Bei 

Abmeldung des Kindes bis 8.00 Uhr entfällt die Verpflegung auch für den laufenden Tag 

vollständig. Ist das Kind abgemeldet, fallen keine Kosten an. 

 

Vollverpflegung (Frühstück, Mittag, Vesper) 5,80 € 

  Mittag 2,80 € 

  Frühstück + Mittag 4,30 € 

  Mittag + Vesper 4,30 € 

 

 


